
Stagione 2024/2025

Comunicato n. 6 del 22/11/2024
VIGEVANO C5
- Calcio a 5 -

1. Comunicazioni
ABDEL MOETI (HN BIXTRO) 4 giornate di squalifica per condotta violenta
MARASHI DANIELE ( Garlasco city) 5 giornate di squalifica per condotta violenta
GIAMMETTA ANTONIO ( rb ottica danesini) espulsione per doppia ammonizione

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 11/11/2024 al 17/11/2024.


GIRONE A

Atletico ma non troppo - RB ottica danesini 2 - 5

HN ROESTARY BIXTRO - Garlasco city 6 - 0

Udinese fc - Rbv Lab 0 - 11

Taurus-Tranceria al taglio - Atletico ma non troppo 3 - 5

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Quattrini Edoardo (RB OTTICA DANESINI)

Vidili Davide (ATLETICO MA NON TROPPO)

Pistoia Nicolò Angelo (TAURUS-TRANCERIA AL TAGLIO)

Espulsi dal campo

Abdel Moeti Abdelmoeti Saad Elsabb (HN ROESTARY BIXTRO) Squalifica per 4 gara/e effettive

Marashi Daniele (GARLASCO CITY) Squalifica per 5 gara/e effettive

4. Prossima giornata

GIRONE A

Rbv Lab - FC albania 24/11/2024 19:30

N.B.L Idraulica - HN ROESTARY BIXTRO 24/11/2024 20:20

Manzo team - Taurus-Tranceria al taglio 25/11/2024 20:00

Atletico ma non troppo - Nuova Formapast 25/11/2024 20:50

Garlasco city - Udinese fc 25/11/2024 21:40
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5. Classifica

GIRONE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. HN ROESTARY BIXTRO 12 5 4 0 1 34 7 0

2. RB ottica danesini 12 5 4 0 1 41 10 0

3. Manzo team 9 4 3 0 1 20 11 0

4. Garlasco city 7 4 2 1 1 23 16 0

5. Atletico ma non troppo 7 5 2 1 2 13 13 0

6. FC albania 6 4 2 0 2 18 16 0

7. Taurus-Tranceria al ta... 6 5 2 0 3 16 23 0

8. Nuova Formapast 3 2 1 0 1 5 11 0

9. Rbv Lab 3 5 1 0 4 11 24 0

10. N.B.L Idraulica 3 3 1 0 2 8 8 0

11. Udinese fc 0 4 0 0 4 3 53 0
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6. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori G

1. Franco Simone (Manzo team) 14

2. Tessitore Massimiliano (RB ottica danesini) 11

3. Gusberti Riccardo (HN ROESTARY BIXTRO) 11

4. Giammetta Antonio (RB ottica danesini) 10

5. Luka Fatdon (Garlasco city) 8

6. Costarella Alessio (RB ottica danesini) 8

7. Abdel moeti Abdelmoeti saad elsabb (HN ROESTARY BIXTRO) 8

8. Gjergji Emanuel (Garlasco city) 7

9. Galbiati Riccardo (FC albania) 7

10. Pegoraro Simone (N.B.L Idraulica) 6

11. Agosta Gabriele (RB ottica danesini) 6

12. Kaci Albert (Garlasco city) 6

13. Marangoni Matteo (Atletico ma non troppo) 5

14. Pistoia Nicolò Angelo (Taurus-Tranceria al taglio) 4

15. Giorgianni Leonardo (HN ROESTARY BIXTRO) 4
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7. Classifica disciplina

GIRONE A

Giocatori A ES

1. Giammetta Antonio (RB ottica danesini) 0 2

2. Marashi Daniele (Garlasco city) 0 2

3. Abdel moeti Abdelmoeti saad elsabb (HN ROESTARY BIXTRO) 0 2

4. Pasini Diego (N.B.L Idraulica) 1 0

5. Mohatez Ben (N.B.L Idraulica) 1 0

6. Quattrini Edoardo (RB ottica danesini) 1 0

7. Vidili Davide (Atletico ma non troppo) 1 0

8. Pistoia Nicolò Angelo (Taurus-Tranceria al taglio) 1 0

9. Galbiati Riccardo (FC albania) 1 0
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8. Classifica miglior giocatore

GIRONE A

Giocatori Pt

1. Marangoni Matteo (Atletico ma non troppo) 3

2. Sgarbossa Flavio (Manzo team) 2

3. Franco Simone (Manzo team) 2

4. Giammetta Antonio (RB ottica danesini) 1

5. Luka Fatdon (Garlasco city) 1

6. Taverna Simone (Taurus-Tranceria al taglio) 1

7. Camarda Samuele (RB ottica danesini) 1

8. Costarella Alessio (RB ottica danesini) 1

9. Losito Alessandro (Nuova Formapast) 1

10. Shtjefni Denis (HN ROESTARY BIXTRO) 1

11. Gusberti Riccardo (HN ROESTARY BIXTRO) 1

12. Giorgianni Gabriel (HN ROESTARY BIXTRO) 1

13. Battaglia Umberto (HN ROESTARY BIXTRO) 1

14. Gjergji Emanuel (Garlasco city) 1

15. Kaci Albert (Garlasco city) 1
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